

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Mamo ile Rozan'a ne oldu?

09 Şubat 2016, Salı

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Mamo ile Rozan'a ne oldu?



PKK'nın Avrupa sorumlusu, Silho ve arkadaşlarına, "**Mamo ile Rozan'ı kurtarın gerisi önemli değil**" diye talimat verdi.

Mamo ile Rozan **Cudi Mahallesi Bostancı Caddesi 23 numaralı binada** kısıtılmıştı çünkü.

Kandil, her nedense bu iki kadın teröristin teslim olmasını istemedi.

"Onlar kurtulsun gerisi ölsün" dediler.

Mamo ile Rozan kurtulsun, geri kalanı ölsün!

Şeytandan farkları yok vallahi!

Bu yüzden PKK kuryesi HDP'li **Faysal Sarıyıldız** günlerce, '**yaralı var**' yalanına sarıldı ya!

HDPKK'lı **İdris Baluken, Dengir Mir Mehmet Fırat, Celal Dođan, Mithat Sancar, Dirayet Dilan Taşdemir**, DBP Eş Genel Başkanı **Kamuran Yüksek** ve Mardin Büyükşehir Belediye Başkanı **Ahmet Türk** de Mamo ile Rozan'ı kurtarmak için **Cizre**'ye gitmek istedi.

Güya onları kaçıracaklardı.

HDP Mersin Milletvekili **Dengir Mir Mehmet Fırat**, "**Umarım izin verirler ve mani olunmaz. Olursa mesuliyet iktidara aittir**" diye hükümete aba altından sopa gösterdi.

Fırat, asker ve polisimizi şehit eden PKK'lı çakallar için tek kelime etmedi.

Onca şehit verdik, adam umursamadı bile.

Neyse ki Cizre'ye sokulmadılar.

23 numaralı binaya düzenlenen operasyonla 60 teröristin imha edildiđi haberlerini gece boyu teyit etmeye çalıştım.

Silopi PKK'dan temizlendi.

Buna öğrendik.

Sıra Cizre'de.

'**Şehit Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Burak Demirci Operasyonu**' belki şu saatlerde tamamlanmıştır.

Mamo ile Rozan'a gelince...

Ne olduğunu bilmiyoruz.

Ama öğreneceğiz.

PKK'lıların imha edilmesine en çok FETÖ bozuldu.

Kaçak **Adem Yavuz Arslan** attığı twitte, "**Kapalı bir mekandaki 60 kişiyi-silahlı olsalar bile- öldürerek 'sorunu çözmek' nasıl bir akıl acaba?**" dedi. **Tuncay Opçin** ile **Emre Uslu** da Cizre'de yapılanın katliam olduğunu yazdı.

Bu ifadeler FETÖ+PKK işbirliğine somut örnektir.

Güvenlik güçlerinin, PKK'lıların aylardır asker/polis şehit etmek için karargaha çevirdikleri bodrum kattaki eve girmesi önemli bir olaydır.

FETÖ'yü üzmüşüz ama!

HDP'yi de...

Vah, vah, vahhhh!

Kimin kimle iş tuttuğunu görün artık...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP'nin iki patronu var (8.2.2016)**
- > **Bu kadar özgürlük hangi ülkede var? (7.2.2016)**
- > **Tabuttan sağ çıkan PKK'lı terörist (6.2.2016)**

SABAH

